
UCHWAŁA NR XXVI/229/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego w postaci prawa własności 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Opoczno jako aportu do SIM KZN Łódzkie Centrum        

Sp. z o. o. z siedzibą w Tomaszowie Mazowieckim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717, 1881; z 2025 r. poz. 1077 i 1080) oraz § 3 ust. 3 pkt 3 uchwały nr 
V/37/11 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Łódz. 
z 2011 r. Nr 136, poz. 1252; zm. z 2019 r. poz. 4151) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu niepieniężnego w postaci prawa własności 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Opoczno położonej w m. Opocznie obr. 7 oznaczonej 
numerami działek 150/52 i 150/49 o łącznej powierzchni 0,8947 ha, dla której w Sądzie Rejonowym 
w Opocznie V Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest KW PT1O/00072348/1 o wartości 
zgodnie z opinią rzeczoznawcy majątkowego wynoszącej 1 037 178,00 zł (słownie złotych: jeden 
milion trzydzieści siedem tysięcy sto siedemdziesiąt osiem zł, 00/100 gr) + podatek VAT 23%, jako 
aportu na pokrycie udziałów w kapitale zakładowym spółki SIM KZN Łódzkie Centrum Sp. z o. o. 
z siedzibą w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Dariusz Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 353FD098-442F-41AD-B3C8-E55D2CE894F5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/229/2025 RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


